РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 173
28 октября 2016 г.

с.Анастасиевка
Об утверждении
штатного расписания Администрации
Анастасиевского сельского поселения
на 2017 год
В соответствии с решениями Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 22.06.2009г. № 32 «О схеме организационной структуры Администрации Анастасиевского сельского поселения», от 06.10.2016 г. № 13 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» и от 28.11.2008г. № 9 «О системе оплаты труда, обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Анастасиевского сельского поселения на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Зимогляденко М.М.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Андреева Е.А.
PAGE